Valetro gluto, à valeo, vel quia parum valet, multum in leccacitate.

Cath. An potius, qui GAL. Poltron. de quo in Murcus.

Valetta, Valetta, urbs unica insula Melitæ in mari Siculo.

Valgis, foras versi tamentibus. Lege, foris versis, tumentibus peribus.

Valgius. Illustris fuit Romanus Augusti temporibus, qui de re herbaria volumen inchoavit: quod tamen morte præventus, reliquit imperfectum. Meminit ejus Plin. lib. 22. c. 2. Tibull. lib. 4.

Est tibi qui possit magnis se accingere rebus,

Valgius eterno propior non alter Homero.

Välgüs, qui sutas habet extrorsum intortas, & in diversum actas: quales cancri habent & lacerti. { βλαισός. GAL. Qui marche en dehors, qui a les pieds courbez en dehors. ITAL. Chi a gli piedi storti in giu. GERM. Ein schiegger der mit hinein werss geherten waden ghett. HISP.. Befo en los bejos, ó cancajofo. ANGL. That goeth wide, or hath his legs boroind ourround. } Plaut. in Milit. Aut vatum, aut valgum, aut compernem, aut patum, aut bronchum. Nævius apud Nonium. Valgus, veterosus, genibus magnis, talis turgidis. Valgus, sive valgius, qui & varius, i. spiculæ. & βλαισός, opponitur ei qui Varus. i. εξιός & ἑστός. Hippocrati, Cornel. Cels. lib. 8. cap. 20. Si in interiorum patrem prolapsum est crus longius altero, & valgium est: extra enim pes ultimus spectat: si in exteriorum, brevius, varumque fit, &c. Valgum suavium, id est intortum. Plaut. Mil. Itaque hic meretrices labiis dum ducant eum, Majorem partem viideas valgis suaviis, in obtorto ore per irrisiōem,

Välles, is, & Vallis, is. Planities duabus lateribus inclusa: dicta quod hinc atque illinc montibus vallata sit. { ποδι hemek κνή gháj vel ghe ḥayyib bikháh. κριών, καλών, ἄγρος, πλεχ. GAL. Vallée. ITAL. Valle. GERM. Ein thal. HISP. El valle, hondo entra dos alturas. ANGL. A valley or dale. } Virg. lib. 13.

Est curvo anfractu valles accommoda fraudi.

Statius,

Vallis in amplexu nemorum sedet.

Virg. 2. Georg.

Complentur vallésque cavae, saltusque profundi.

Idem 2. Æneid.

Commendo sociis, & curva valle recondo.

Ovid. 8. Metam.

Concava vallis erat, quo se dimittere rivi

Affuerant pluvialis aqua:

Quint. lib. 5. cap. 14. Sed ut latissimus amnis, totis vallibus fluat: ac sibi viam, si quando non acceperit, faciat. Ovid. 4. Fast.

Tartarea recipi me quoque valle jube.

Vällécula, diminuz. { σένδε, αὐλῶν. GAL. Petite vallée. ITAL. Picciola valle. GERM. Ein thal. HISP. Pequeño valle. ANG. A little valley. } ut à Vulpes, vulpecula. Fest. tamen valliculam effert per tertiam vocalem.